

MŠ Záhorského

Zhotovení stání pro popelnice:

poř. číslo	položka	j.	množství	jedn. cena	cena celkem bez DPH
	Zhotovení stání pro popelnice				
1	výkop zeminy a bourání obrubníku	m3	0,60	2 400,00	1 440,00 Kč
2	odvoz zeminy a betonu na skládku	kpl	1,00	1 250,00	1 250,00 Kč
3	poplatek za skládku	t	1,20	950,00	1 140,00 Kč
4	položení nových obrubníků do betonu vč materiálu	m	6,00	680,00	4 080,00 Kč
5	šterkové lože a betonová plocha 10cm	m2	2,00	1 350,00	2 700,00 Kč
6	trativod pro odvodnění nové plochy průměr 100 včetně výkopu a šterkového lože	m	2,00	780,00	1 560,00 Kč
7	doprava materiálu a lidí	kpl	1,00	2 800,00	2 800,00 Kč
	Celkem celkem bez DPH				14 970,00 Kč
	DPH 21%				3 144,00 Kč
	Celkem celkem s DPH				18 114,00 Kč

